ОБРАЗЕЦ ОФОРМЛЕНИЯ ПРИКАЗА ОБ ОТЗЫВЕ ИЗ ТРУДОВОГО ОТПУСКА

Общество с ограниченной ответственностью «А»

(ООО «А»)

ПРИКАЗ

04.05.2009 № 68-л

г.

по личному составу

В целях ликвидации последствий производственной аварии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать ПЕТРОВА Владимира Тарасовича, специалиста по маркетингу, из трудового отпуска с 06.05.2009.

2. Неиспользованную часть трудового отпуска ПЕТРОВА Владимира Тарасовича в количестве 12 дней за период с 01.08.2008 по 31.07.2009 компенсировать в денежной форме.

Основание: заявление Петрова В.Т. от 04.05.2009 № 27

Директор                          Иванов                        А.Д.Иванов

Нач. отдела кадров

Новицкий П.Л.Новицкий

04.05.2009

Нач. отдела маркетинга

Сидоров  Г.Т.Сидоров

04.05.2009

С приказом ознакомлен              Петров                       В.Т.Петров

                                                                04.05.2009